
,•~SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN lfll ILFOV 
- MINISTERUL EDUCAŢIEI 

HOTĂRÂREANR.19/ 28.11.2022 

în conformitate cu prevederile: 
- Legi i educaţiei naţionale nr . 1 / 2011 , cu modificările şi completările ulterioare; 

Regulamentului Cadru privind organizarea şi funcţionarea comisiilor paritare, Anexa nr 3 din Contractul Colectiv 
de Muncă Unic la nivelul grupului de unităţi al ISJ Ilfov înregistrat la ISJ Ilfov cu nr . 11274/ 14 .07.2022 şi la 
Ministerul Muncii şi Solidarităţii Sociale c u nr. 14778/ 26 . 07.2022 ; 

METODOLOGIA - CADRU PRIVIND MOBILITATEA PERSONALULUI DI DACTIC DE PREDARE DIN ÎNVĂŢĂMÂNTUL PREUNIVERSI TAR ÎN ANUL 
ŞCOLAR 2022 -2023 - Anexă la ordinul ministrului educaţiei nr . 5578/2021 

Comisia paritară de la nivelul Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, 
întrunită în data de 28.11.2022, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1. Se aprobă detaşarea î n interesul învăţământului pentru cadrul didactic din tabelul de mai jos, în 
baza prevederilor, 84, alin. 5) şi art. 107 din METODOLOGIA - CADRU PRIVIND MOBILITATEA PERSONALULUI DIDACTIC DE 
PREDARE DIN ÎNVĂŢĂMÂNTUL PREUNIVERSITAR ÎN ANUL ŞCOLAR 2022-2023 - Anexă la ordinul ministrului educaţiei nr . 
5578/2021. 



,•~SPECTORATUL ŞCOLAR JUDqEA!j lf ll ILFOV 
G MINISTERVl EDl.JCATIEI 

Nr NUMEl...E JNITIALA PRENUMELE mULARLA: OENUMJREAPOSTUlD1 STRUCnJRA g UNITATEA POSTUL pe c;are se Li.ce I;< S'IRUCTURA 
crt. titularului titularului pe care este tirul ar CATEDREI !'.l PRIMITOARE: detaşarea în intettsul 

~ 
CATEDREI 

unde este titular ~ invll.ţămâ11tului " pc care se face 
" " d de tasarea „ o. u 

TC 
Q. ·= a TC I ·5 :a .:; ! 

(numllr ore) "3- i;; „ (nwllMore) 
~dl 8. "O 
Q. ~ 8 
-I :::> ~ ::I ....l 

~ (:.) 

2'.; 2: 
z ;z 

101 ŞTEFAN o ANA-MARIA ŞCOALA Il\'VAŢATOR 18 GRAD!NIŢA EDUCATOARE 25 
PRIMARĂ cu 

„JCJNG PROGRAV1 
j GEORGE•, 

I 
PRELGNGIT 

SECTOR6, „MILESOF o 
BUCUREŞTI SMILES" u 

~ POPEŞTI ~ 
LEORDE NI, c.. 
ruOEŢUL 

ILFOV 

Art. 2. Hotărăşte forma finală, actualizată a Regulamentului Intern ai Inspectoratului Şcolar Judeţean 
Ilfov. 

Inspector Şcolar Gene 
Prof. Adriana STOIC1 

I 
\ , 

" I' , r „ 
Inspector Şcolar General Alijtlo.tt;" 
Prof. dr. Ion DO 

Secretar Comisie Paritarii, 
Inspector şcolar, Prof. Mariana GRASU 

Consilier j uridic, 

Roxana BUZEA 




